1

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

МУНИЦИПАЛЬНОГО КОМИТЕТА

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09 июня 2017 г.                                                                                                № 17

О назначении очередного заседания Муниципального комитета Востокского

городского поселения и утверждении проекта повестки дня

Рассмотрев предоставленные документы к очередному заседанию

Муниципального комитета Востокского городского поселения, руководствуясь

Уставом Востокского городского поселения, Регламентом Муниципального

комитета Востокского городского поселения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить очередное заседание Муниципального комитета Востокского

городского поселения на 15 часов 21 июня 2017 года.

2. Утвердить проект повестки дня очередного заседания Муниципального

комитета Востокского городского поселения (прилагается).

3. Главному специалисту 2 разряда Муниципального комитета Востокского

городского поселения Петровой О.Н. оповестить депутатов о предстоящем

заседании и обеспечить их проектами документов по вопросам,

включенным в проект повестки дня.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Е.В. Ведяйкина

 2

Приложение
к распоряжению Председателя

Муниципального комитета

Востокского городского поселения

от 09.06.2017г. № 17

Проект повестки дня очередного заседания Муниципального комитета Востокского

городского поселения на 21.06.2017г.

1500 1505 Утверждение повестки дня

1505-1515

Вопрос 1

Об информации о создании условий для организации досуга и обеспечения

жителей поселения услугами организаций культуры.

докладчик: Самойлова В.Н., и.о директора МКУК ДК «Металлург» п. Восток

1515-1525

Вопрос 2

Об информации о муниципальных программах Востокского городского

поселения, об оценке эффективности их реализации и об участии Востокского

городского поселения в федеральных и краевых государственных программах

развития.

докладчик: Павлова Е.А., ведущий специалист 2 разряда администрации ВГП

по финансово – экономическим вопросам

1525-1535

Вопрос 3

Об информации об исполнении Правил благоустройства на территории

Востокского городского поселения.

докладчик: Петрова Г.Л., ведущий специалист 2 разряда администрации

Востокского городского поселения по работе с населением

1535-1545

Вопрос 4

Об информации о состоянии уличного освещения на территории Востокского

городского поселения.

докладчик: Петрова Г.Л., ведущий специалист 2 разряда администрации

Востокского городского поселения по работе с населением

1545-1555

Вопрос 5

О рассмотрении экспертного заключения правового департамента Приморского

края от 26.05.2017г. № 397-эз на решение Муниципального комитета

Востокского городского поселения от 16.02.2017 № 48 «О порядке

представлении лицами, замещающими муниципальные должности в органах

местного самоуправления Востокского городского поселения, сведений о

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,

их размещения на официальном сайте муниципального образования,

проведения проверки достоверности и полноты представленных ими сведений о

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,

соблюдения установленных ограничений, запретов и (или) требований о

предотвращении и урегулировании конфликта интересов».

докладчик: Ведяйкина Е.В., Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения

1555-1605

Вопрос 6

О рассмотрении экспертного заключения правового департамента Приморского

края от 26.05.2017г. № 398-эз на решение Муниципального комитета

Востокского городского поселения от 16.02.2017 № 49 «О порядке проведения

конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах

местного самоуправления Востокского городского поселения».

докладчик: Ведяйкина Е.В., Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения

1605-1615

Вопрос 7

О рассмотрении информации прокуратуры Красноармейского района от

28.04.2017 № 22-2-2017/1202.

докладчик: Ведяйкина Е.В., Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения

1615-1625

Вопрос 8

Об объявлении каникул Муниципального комитета Востокского городского

поселения.

докладчик: Ведяйкина Е.В., Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения

 3

1625-1635

Вопрос 9

Об информации об обращениях избирателей.

докладчик: Ведяйкина Е.В., Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения

1645-1655

Вопрос 10

Разное